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KĀPJAM MĪTISKAJĀ 

FUDŽI 

UN UZLECOŠĀS SAULES 

ZEMES ŠARMS

2. – 17.septembris 2025
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文本内容

Izlidojam no Rīgas. 

Mūsu reiss Rīga → Tokija ar vienu vai 

divām pārsēšanām atkarībā no aviobiļešu 

pieejamības.

2.Sep
PAMETAM DZIMTENI UZ 2 NEDĒĻĀM



3.Sep
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Ielidojam Tokijā. Juhū! Ar vilcienu dodamies uz megapilsētas 

centru un reģistrējamies viesnīcā. Tokijā paliksim divas naktis. 

6 stundu laika atšķirība ar Latviju prasa nelielu adaptāciju, lai 

pirmajās dienās sāktu nodarboties ar fiziskām aktivitātēm, 

tāpēc vakarpusi aizpildām ar Senso-ji tempļa apmeklējumu, 

kas atrodas netālu no mūsu viesnīcas. Tas apvieno arhitektūru, 

pielūgsmes centrus un japāņu dārzus, lai mums piedāvātu 

mūsdienīgu ieskatu Japānas senajā vēsturē un kultūrā. 

Protams nekavējamies nogaršot japāņu virtuves labumus! Tie, 

kuri ļoti noguruši no ceļa un vēlas atpūsties - pēcpusdienu 

pavada pēc personīgiem ieskatiem.
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Jaunu dienu sākam ar sātīgām viesnīcas 

brokastīm. Rīta cēlienā dodamies uz 

teamLab Planets Tokyo pēc sirreālām 

izjūtām - digitālo tehnoloģiju mākslas, 

apvienojumā ar dabas burvību, ekspozīcijām. 

Otrajā dienas daļā iegriežamies suši 

restorānā, bet saulrietu noķeram uzbraucot 

Tokijas Skytree tornī, no kura paveras 

fantastiski skati uz naksnīgo pasaules 

megapoli. Silto vakaru baudām ejot kājām 

gar Sumida upi uz mūsu viesnīcu.
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Sakrāmējuši ceļasomas un paēduši brokastis dodamies tuvāk Fudži kalnam. Nedaudz virs 3 stundām 

transportā un ierodamies Kawaguchiko pilsētiņā. No šī brīža majestātiskais Fudži kalns ar savu 

klātbūtni priecēs mūs turpmākās piecas dienas. Noteikti apmeklējam iespējams ainaviskāko Fudži 

vērošanas vietu - Arakura Sengen templi ar daudzās pastkartēs redzamo Chureito pagodu. Kad acis 

pamielotas un tapušas desmitiem foto, dodamies ar autobusu uz mūsu naktsmītni pie Shōji ezera, kur 

reģistrējamies viesnīcā palikšanai uz divām naktīm.

河
口
湖

5.Sep

TUVĀK VIRSOTNEI
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Mierpilns rīts un brokastis viesnīcā. Sveicinām Fudži uz ezera fona un salikuši dienas 

mugursomā pašu nepieciešamāko, dodamies pirmajā kalnu aplī. 9km loks un 1061 

kāpuma metri uzvedīs mūs vietējās kalnienes korē 1420m augstumā no kuras pavērsies 

neaizmirstama ainava uz Fudži ziemeļaustrumu nogāzi un Shōji ezeru. Pievakarē baudām 

viesnīcas piedāvātās vakariņas un peldamies ezerā, kas ir turpat pie viesnīcas durvīm.

6.Sep

PA KALNU KORI



7.Sep
A O K ARI G A H A

Mostamies moži un gatavi doties diezgan interesantā pārgājienā. Izrakstāmies no viesnīcas, bet somas atstājam drošībā 

turpat, un ar pašu nepieciešamāko dodamies uz Aokigahara mežu. Mežs, kas tīts noslēpumos, par kuru uzņemtas filmas 

un dēvēts arī kā «pašnāvnieku mežs» vai «koku jūra», patiesībā ir mītiski skaists, kas ar sulīgu zaļumu ieskauj visus tā 

viesus. Apsūnojuši koki, to saknes un akmeņi uzbur netipisku ainavu. 12km gājiena laikā virsotnes neiekarosim - šī būs 

relaksējoša pastaiga gan pa meža taciņām, gan pa pašu mežu pēc azimuta. Noslēgumā kāpjam autobusā un dodamies uz 

Fujinomiya pilsētiņu, lai sagatavotos rītdienas Fudži iekarošanai.



8.Sep2:30 naktī dodamies uz Fujinomiya 5th 

Station, kas ir sākums mūsu kāpiena 

maršrutam. Aptuveni ap 4:00 speram 

pirmos soļus Fudži virsotnes virzienā, lai 

saules uzlēkšanu varētu sveikt jau uz 

kalna nogāzes. Pēc virsotnes iekarošanas, 

apejam apkārt Fudži krāterim – tas 

mums prasīs aptuveni stundu, un 

dodamies lejā pa austrumu Subashiri 

maršrutu. Subashiri maršruts ir nedaudz 

garāks par maršrutu augšup, toties tas ir 

vieglāk ejams. Kad esam tikuši lejā, 

dodamies atpakaļ uz mūsu viesnīcu,  

atpūtinām kājas un atzīmējam Japānas 

augstākās virsotnes iekarošanu! VIRSOTNE



TANUKI UN SHIRAITO

Pēc vakardienas 12 stundu slodzes, šis rīts 

mums ir laisks un mierpilns. Pēc sātīgām 

brokastīm viesnīcā, autobuss mūs aizvizina līdz 

netālajam Tanuki ezeram - vietai, kura apbur ar 

savu skaistumu un tam visam fonā - Fudži 

piramīda, kurā veramies ar apbrīnu un 

neticamām sajūtām, ka tikai dienu iepriekš 

pabijām tās virsotnē. Nesteidzīgs 9km pārgājiens 

cauri japāņu ciemiņiem atved mūs uz Shiraito

ūdenskritumiem. Baudām vietējos gardumus, 

kas tirgojas kafejnīcās, no ūdenskrituma atpūsto 

migliņu sejās un vienkārši priecājamies par 

dzīvi. Pēcpusdienā atgriežamies mūsu viesnīcā.

9.Sep



10.Sep
Mostamies, pakojam ceļasomas, atvadāmies no Fudži, jo ceļš mūs šorīt ved dziļāk Japānas vidienē. Vilciens mūs 

300 km/h aizvizina līdz Nagojai, kur apmeklējam Japānas dzelzceļa muzeju. Japānas tehnoloģijas nebeidz 

pārsteigt un balansē uz zinātniskās fantastikas robežas - mēs paši izbaudīsim daļu no tām! Pēcpusdienā pēc 

gardām pusdienām kāpjam vilcienā un pēc stundas ierodamies Nakatsugawa pilsētiņā. Vakara stundas mums 

visiem ir brīvais laiks, un katrs to pavadām pēc saviem ieskatiem. Šeit mēs paliksim divas naktis.

NEDAUDZ NO JAPĀNAS INDUSTRIJAS



長 野 県 と 岐 阜 県 は 旧 中 山 道 で 接 し て い ま す 。 馬 籠 へ よ う こ そ 。

11.Sep
SAMURAJU CEĻŠ

Sātīgas brokastis rīta agrumā un dodamies 

izpētīt daļu no Old Nakasendo ceļa - ceļu, 

kas dēvēts arī par Samuraju ceļu un 

vēsturiski savienoja Kioto ar Edo (tagad -

Tokija). Pievarēsim tikai vienu no 

skaistākajiem šī ceļa posmiem, sauktu par 

Magome trail. 12km pārgājiens 

paugurainā apvidū mūs vedīs cauri 

Japānas tradicionāliem ciemiem, šaurām 

ieliņām, garām pielūgsmes tempļiem un 

mežainiem apvidiem. Nesteidzīgi 

baudīsim daļu no Japānas vēstures. Pēc 

pārgājiena atgriezīsimies mūsu 

Nakatsugawa viesnīciņā.



No rīta sapakojuši ceļasomas, kāpjam vilcienā un 

dodamies uz Mie prefektūru. Mie prefektūra 

piekļaujas Klusajam okeānam un pēc ierašanās 

mūsu viesnīcā Kashikojima pilsētiņā, pēc sātīgām 

pusdienām, dosimies uz tuvāko okeāna pludmali 

sagaidīt saulrietu. Mie prefektūrā paliksim divas 

naktis. Vakarpusē, pēc peldes okeānā, brīvais laiks, 

ko katrs var pavadīt pēc saviem ieskatiem.

UZ KLUSO OKEĀNU 12.Sep



13.Sep KASHIKOJIMA TREKINGS

Atpūtušies un pabrokastojuši viesnīcā, ņemam 

dienas mugursomas un dodamies 12km trekingā 

Ise-Shima nacionālajā parkā. Līkloču ceļš gar 

okeānu mūs aizved līdz nacionālā parka 

kalnienei, kur šķērsojot lēzeno pauguru muguras, 

pēcpusdienā stāvam jau parka ainaviskākajā vietā 

- uz panorāmas platformas Yokoyama kalnā, no 

kuras paveras debešķīgs skats uz Ago līci ar tā 

simtiem salu un saliņu. Nobaudījuši zaļo tēju un 

japāņu uzkodas kalna kafejnīcā, dodamies atpakaļ 

uz mūsu viesnīcu un noslēdzam šo, kārtējo, 

piedzīvojumu pilno dienu.
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Nara ir šīs dienas mērķis. Salīdzinoši īss pārbrauciens, 

un esam no piejūras prefektūras ieradušies vienā no 

vēsturiskajām Japānas galvaspilsētām. Nara ir 

salīdzinoši klusa un romantiska pilsēta ar zaļiem 

parkiem, sakuras dārziem un mīlīgiem shika briedīšiem, 

kas staigā pa ielām kopā ar gājējiem, stāv rindā pie 

bodes, lai tām nopirktu kādu našķi un šķērso ielas pa 

gājēju pārejām. Šī ir vieta, kur vienkārši var pastaigāties 

un apbrīnot visu, ko centīgie japānīši ir sasnieguši 

kultūrvēsturiskā un vides dizaina jomā. Diena mums 

paies nemanot. Nakšņojam Narā tikai vienu nakti.

14.Sep



OSAKA - JAPĀNAS VIRTUVE

15.Sep

Osakā mēs ierodamies pirms pusdienām. Atstājot somas 

viesnīcā un noteikti apmeklējam Kaiyukan akvāriju –

vienu no pasaulē lielākajām mākslīgajām ūdenstilpnēm, 

pirms tam uzēdot pusdienas kādā no vietējām ēstuvēm. 

Pievakarē dodamies ielās! Shinsaibashi gājēju iela gaida 

jebkuru Osakas viesi. Šķietami bezgalīgie elektroenerģijas 

resursi te netiek taupīti – viss virmo kā raibā pļavā –

modernas iepirkšanās bodes un tautu masas mijās ar 

šaurām tukšām tradicionālām ieliņām, šķiet skaņu un 

smaržu okeāns aptver teju visu Osaku. Ik pa brīdim 

novērojamas latviešiem neizprotamas modes tendences, 

SIM kartes pildās ar simtiem jaunu fotogrāfiju un video.



Izrakstāmies no viesnīcas, sakārtojam 

ceļojuma somas, atstājam tās drošībā turpat 

viesnīcā un dodamies apskatīt Osakas pili. Pēc 

pils apskates un pirms došanās uz lidostu agrā 

pēcpusdienā, veltām laiku dāvanu un suvenīru 

iegādei sev mīļiem cilvēkiem. Pēc iepirkšanās 

ceļojuma somas noteikti ir kļuvušas smagākas 

un kādam pat ir jauna, dāvanām pilna papildus 

soma, ko nodot reģistrējamā bagāžā. Vakarā 

lidojums Osaka – Rīga, ar vienu vai divām 

pārsēšanām, atkarībā no biļešu pieejamības.

16.Sep VĒL VIENS JAPĀNAS MIRKLIS



17.Sep

Uz atgriešanos Japānā

IELIDOJAM JAU RUDENĪGAJĀ 
RĪGĀ


